
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 217567-2012 z dnia 2012-10-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest: a) dostawa przełączników sieciowych w planowanej ilości 53 sztuki, b) dostawa,

instalacja, konfiguracja i uruchomienie bram głosowych wraz z systemem zasilania gwarantowanego w planowanej

ilości 2 sztuk,...

Termin składania ofert: 2012-10-19

Warszawa: Dostawy urz ądzeń sieciowych

Numer ogłoszenia: 243231 - 2012; data zamieszczenia : 16.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 217567 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy urządzeń sieciowych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest: a) dostawa przełączników

sieciowych w planowanej ilości 53 sztuki, b) dostawa, instalacja, konfiguracja i uruchomienie bram głosowych

wraz z systemem zasilania gwarantowanego w planowanej ilości 2 sztuk, c) dostawa, konfiguracja i uruchomienie

konwerterów w planowanej ilości 6 sztuk wraz z przeszkoleniem dwóch osób wskazanych przez Zamawiającego

w zakresie działania zainstalowanego oprogramowania na ww. urządzeniach. Zamawiający wymaga aby szkolenie

przeprowadzone zostało w miejscu przez niego wskazanym (teren m. st. Warszawa) w terminie nie

przekraczającym 7 dni roboczych od daty podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru dostawy. Koszty

związane z zakwaterowaniem, wyŜywieniem oraz dojazdem osób szkolących do miejsca wskazanego przez

Zamawiającego ponosi Wykonawca, d) wykupienie przez Wykonawcę wymaganych przez Zamawiającego

serwisów gwarancyjnych na dostarczony sprzęt..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 32.42.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=243231&rok=2012-11-16



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Ventus Communications Sp. z o.o., ul. Swoboda 12, 60-391 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 395934,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  357129,27

Oferta z najni Ŝszą ceną: 283765,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 602794,71

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=243231&rok=2012-11-16


